
第一号議案

公益財団法人　中田俊男記念財団 (単位：円)

科　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　(１)経常収益

　　　　　受取配当金 242,500 192,000 50,500

　　　　　受取寄付金 3,600,000 3,400,000 200,000

　　　　　受取利息 0 0 0

経常収益計 3,842,500 3,592,000 250,500

　(２)経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　 役員報酬 324,000 324,000 0

　　　　　　 業務委託費 1,117,800 1,117,800 0

　　　　　　 旅費交通費 216,000 108,000 108,000

　　　　　　 水道光熱費 234,000 234,000 0

　　　　　　 地代家賃 1,166,400 1,166,400 0

　　　　　　 消耗品費 54,000 54,000 0

　　　　　　 広報活動費 216,000 108,000 108,000

　　　　　　 その他雑費 108,000 108,000 0

　　　　　管理費

　　　　　　 役員報酬 36,000 36,000 0

　　　　　　 業務委託費 124,200 124,200 0

　　　　　　 旅費交通費 24,000 12,000 12,000

　　　　　　 水道光熱費 26,000 26,000 0

　　　　　　 地代家賃 129,600 129,600 0

　　　　　　 消耗品費 6,000 6,000 0

　　　　　　 広報活動費 24,000 12,000 12,000

　　　　　　租税公課 49,518 0 49,518

　　　　　　手数料 30,000 0 30,000

　　　　　　 その他雑費 12,000 12,000 0

経常費用計 3,897,518 3,578,000 319,518

当期経常増減額 △ 55,018 14,000 △ 69,018

当期一般正味財産増減額 △ 55,018 14,000 △ 69,018

一般正味財産期首残高 2,271,298 2,257,298 14,000

一般正味財産期末残高 2,216,280 2,271,298 △ 55,018

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　　受贈株式 0 0 0

　　　　　受贈展示品 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 38,116,000 38,116,000 0

指定正味財産期末残高 38,116,000 38,116,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 40,332,280 40,387,298 △ 55,018

第一号議案

公益財団法人　中田俊男記念財団 (単位：円)
科　　　目 公益事業 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部
　１.経常増減の部
　(１)経常収益
　　　　　受取配当金 242,500 242,500
　　　　　受取寄付金 3,135,000 465,000 3,600,000
　　　　　受取利息 0 0 0

経常収益計 3,377,500 465,000 3,842,500
　(２)経常費用
　　　　　事業費
　　　　　　 役員報酬 324,000 0 324,000
　　　　　　 業務委託費 1,117,800 0 1,117,800
　　　　　　 旅費交通費 216,000 0 216,000
　　　　　　 水道光熱費 234,000 0 234,000
　　　　　　 地代家賃 1,166,400 0 1,166,400
　　　　　　 消耗品費 54,000 0 54,000
　　　　　　 広報活動費 216,000 0 216,000
　　　　　　 その他雑費 108,000 0 108,000

　　　　　管理費
　　　　　　 役員報酬 0 36,000 36,000
　　　　　　 業務委託費 0 124,200 124,200
　　　　　　 旅費交通費 0 24,000 24,000
　　　　　　 水道光熱費 0 26,000 26,000
　　　　　　 地代家賃 0 129,600 129,600
　　　　　　 消耗品費 0 6,000 6,000
　　　　　　 租税公課 0 49,518 49,518
　　　　　　 手数料 0 30,000 30,000
　　　　　　 広報活動費 0 24,000 24,000
　　　　　　 その他雑費 0 12,000 12,000

経常費用計 3,436,200 461,318 3,897,518
当期経常増減額 △ 58,700 3,682 △ 55,018

当期一般正味財産増減額 △ 58,700 3,682 △ 55,018
一般正味財産期首残高 2,044,168 227,130 2,271,298
一般正味財産期末残高 1,985,468 230,812 2,216,280

Ⅱ指定正味財産増減の部
　　　　　受贈株式 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 38,116,000 0 38,116,000
指定正味財産期末残高 38,116,000 0 38,116,000

Ⅲ正味財産期末残高 40,101,468 230,812 40,332,280

正味財産増減予算書
２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで

正味財産増減予算書内訳表
２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで


